安田町文化センター使用許可願

安田町文化センターの設置及び管理に関する条例及び規則を守り

下記のとおり利用したいので許可をお願いします。

平成   年   月   日

安田町教育長 殿

住   所              TEL

使用者 団 体 名

代表者氏名                 ○印

日 時

平 成    年    月    日 午
前

後
   時   分 か ら

平 成    年    月    日 午
前

後
   時   分 ま で

使 用 場 所

多目的ホール 玄関ホール     １階和室研修会議室(20畳)

１階和室研修会議室(15畳)     ２階歴史民俗資料室

２階講座室   ２階講義室    ２階研究調査室

２階地場産品展示室

目 的

人 員

使

用

す

る

内

容

特別使用等  備 品

※ 使用場所を〇で囲む。

許可番号 許 可 年 月 日 教 育 長
教育次長

所 長

社会教育課長

次 長
主 事

第 号 平成  年  月  日

基 本 料 割 増 減 額 免 除 請 求 額
使

用

料

円 円 円 円 円